



**HEXAWARE**

## **Hexaware Technologies Limited**

**Regd. Office:** Bldg 152, Millennium Business Park, TTC Industrial Area, Sector III, A Block, Mahape, Navi Mumbai - 400 710. **Phone:** 022-4159 95 95; **Fax:** 022-4159 9578

**Website:** [www.hexaware.com](http://www.hexaware.com); **E-mail:** [investori@hexaware.com](mailto:investori@hexaware.com)

**CIN:** L72900MH1992PLC069662

### **NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and section 91 of the Companies Act, 2013 that the Board of Directors of the Company have fixed Monday, November 13, 2017 as the Record Date for ascertaining the list of shareholders entitled for the Third Interim Dividend 2017 of ₹ 1/- (50%) per equity share of ₹ 2/-, declared at the Board meeting held on November 01, 2017.

The aforesaid intimation is also available on website of National Stock Exchange of India Ltd ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), BSE Ltd ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on website of the Company at <http://hexaware.com/investors/>

**For Hexaware Technologies Limited**

Sd/-

Place : Navi Mumbai

Date : November 05, 2017

**Gunjan Methi**

**Company Secretary**

४

**व्यवसायिक**  
मुंबई, रविवार, ५ नोव्हेंबर २०१७



**HEXAWARE**

## हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

नों. कार्यालय : बिल्डिंग १५२, मिलेनियम बिझनेस पार्क, टीटीसी इंडस्ट्रीयअल एरिया, सेक्टर III, ए ब्लॉक, महापे, नवी मुंबई - ४००७१०.

दूरध्वनी : ०२२-४१५९९५९५, फॅक्स : ०२२-४१५९९५७८,

वेबसाईट : [www.hexaware.com](http://www.hexaware.com), ईमेल : [investori@hexaware.com](mailto:investori@hexaware.com)

सीआयएन : एल७२९००एमएच१९९२पीएलसी०६९६६२.

### सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम ९१च्या तरतुदींना अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने ०१ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत घोषित केलेल्या रु. २/- च्या समभागावर रु. १/- (५०%) च्या तिसऱ्या अंतरिम लाभांश २०१७ साठी हक्कदार भागधारकांची सूची निश्चित करण्याकरिता रेकॉर्ड डेट म्हणून सोमवार, १३ नोव्हेंबर, २०१७ ही तारीख ठरवली आहे. वरील माहिती नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि.च्या ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), बीएसई लि.च्या ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) वेबसाईट्स वर आणि कंपनीची वेबसाईट <http://hexaware.com/investors> / वर देखील उपलब्ध आहे.

हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड साठी  
सही / -

ठिकाण : नवी मुंबई  
दिनांक : ०५ नोव्हेंबर, २०१७

गुंजन मेथी  
कंपनी सेक्रेटरी